Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

Chouffe Chouffe en de barkbouter
Busserklamp
Roeivereniging Blij dat ik glij
Plankgas in je badjas

Made in Belgium

Computer Says No!
#wijkunnenditookslapend
Drago Sportif (Roland)

De Fred Osters (Roel)
G-Spo(r)t (Thiemen)

All Most Blue Eyes
Dubblicious

De Rippies (Nelieke)

KTB

De Pikachu's (Jordy, Jens)
Kooomt die Udreskoeeeeee!
Archaix en co

Quiz't zeker, denk ik

Brand X

Gek op pubquiz(Peter)

De Glitterpony's
Speciaalbiergenootschap
De Skiffeur

Tischtennis

van Eijndhoven tot Vugt
Pubquizvereniging Martin
Berlien

De Kerriekikkers

Tweracles

Golden Gurls

Urk aan de Maas (Vivienne)
Vvh 2

VC DWN

Martijn

Lucky Ones (Piet 928)
Jonge zeehond

Jeu de boules vereniging De Blauwe Bal

Telepubbies (Sander)
Tegeltjeswijsheid
Team Tenerife
marijnenjelte

Paal 17

NSSR62

Wijsje uit het Oosten
Walletos

HuysRuys

Dream Team (Michael)

Score
72
72
70
70
68
68
66
65
65
64
64
63
63
62
62
61
61
60
60
59
58
57
57
56
54
54
54
52
51
51
50
49
49
49
49
49
49
48
48
48
48
46
46
45
45
44
44



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
/1
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

zwartwittegekken
hoffmeister

ESSF-52

EinzelQuizzer
NairoQuiztana

VV Kornhorny

Receptie Kneusjes
Razza070
TOTHEMUUUUUUUUUUUN
Klevertje

KingCthefifth of 1

De Goorn
Almere-Amsterdam
Eersteklas Reserves

Juro

Glen & Dan Helder

Ernie

Studentenkorfbal Amsterdam
Ome Wim vs Tante Cor
Talent in de ckc THOR-Tent!
NSSR (Natte Sensuele Sport Roedel)
GNSK 2020

F.C. Knudde

grasparkieten

Frasier (Janneke)

de toetjes

De 3e helft

Bietje Brabant

Yes!

TEAMOS

Hoofd bijzaken

Team Onder de zee
2vande4bees_onderaanmoetookiemandstaan
HBG Plantengekkies

Net niet

Harambee anwb
Langedijk 1

SportUpper

Snesley Weijder

Erwin en Maaike
Sportygirls

42
42
42
42
41
40
40
40
39
39
39
39
38
37
36
36
36
35
35
34
34
32
32
31
31
31
31
31
30
29
29
28
28
27
26
26
25
23
23
21
20



